EDITAL N.º 81/2015

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE ESTÁGIOS

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, nos termos do Processo protocolado sob o nº
23100.000156/2015-52, divulga a lista de homologados referente à Seleção
Candidatos ao Programa de Estágios - Edital 55/2015:

Nome Matrícula

Arthur Campos de Oliveira 121450017

Bagé, 24 de março de 2015.

                                                                                                 Ulrika Arns
                                                                                                                         Reitora